
 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o přijímání platebních karet při  

placení zboží a služeb prostřednictvím e-commerce 
 
Smluvní strany: 

 
            Worldline Czech Republic s.r.o. 
            zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 235160 
          sídlo: Rohanské nábřeží 670/17,  Praha 8, PSČ 180 00  
           IČO: 03633144  
           DIČ : CZ699001182 
         (dále jen „KB SmartPay“ nebo jen „Poskytovatel služeb“) 
 

GOPAY s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, Česká republika, oddíl C vložka 11030. 
sídlo: Planá 67, 370 01 České Budějovice 
IČO: 26046768 
DIČ: CZ26046768 
 
(dále také jako „GOPAY“ nebo „Zprostředkovatel“) 

 
a 
 
KORDIS JMK, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Česká republika, oddíl B vložka 6753. 
sídlo: Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 
IČO: 26298465 
DIČ: CZ26298465 
(dále také jako „Zadavatel“ ) 
 

             (dále společně jako „Smluvní strany“)  
 
uzavřely dne 3.4.2020 smlouvu o přijímání platebních karet při placení zboží a služeb prostřednictvím  e-shopu KORDIS JMK, a.s. 
(dále jen „Smlouva“). 
 
 

I. 
 
Smluvní strany konstatují, že stranou Smlouvy za Poskytovatele služeb byla Komerční banka, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městský soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, se sídlem: Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO: 45317054.  
Komerční banka, a.s. ukončila činnost acquirera v tomto případě a převedla svá práva a povinnosti ze Smlouvy na KB SmartPay na 
základě Dohody o postoupení  smlouvy o přijímání platebních karet při placení zboží a služeb prostřednictvím e-commerce ze dne 
14.6.2022   
 

II. 
Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají změnu Smlouvy.  
 

III. 
 
Tímto Dodatkem se mění Smlouva následovně: 
 
Ruší se ustanovení čl. 9.1. a nahrazuje se tímto zněním :  
 
9.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Zadavatel 

je oprávněn vypovědět Smlouvu s výpovědní lhůtou 2 měsíce. KB SmartPay je oprávněna vypovědět Smlouvu s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 



 

Stránka 2 z 2 

IV. 
 
4.1  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.  
 
4.2  Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován v tomto Dodatku, 

budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě. 
 
4.3  Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží KB SmartPay a 1 stejnopis 

Obchodník, 1 stejnopis obdrží Zprostředkovatel. 
 
4.4     Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek uzavřely po vzájemném   

projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
 
4.5      Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem všech Smluvních stran.  

 
 
      V Praze dne 15.6.2022                                                              

za Worldline Czech Republic s.r.o.:                                         
 
 

 
příjmení, jméno, titul: Ing. Peter Demjanovič                 …………………………………………………………………. 
                                        jednatel 
 
 
 
 
 
 
příjmení, jméno, titul: Ing. Petr Kryštof                             …………………………………………………………………. 
                                        jednatel 
 
 
V Českých Budějovicích dne …………….2022 
za GOPAY s.r.o.: 
 
příjmení, jméno, titul: Ing. Jakub Janda                             ………………………………………………………………… 
                                        jednatel 
 
 
 
 

      V Brně dne …………………….2022                                                       
      za KORDIS JMK,a.s.:   
 
            

příjmení, jméno, titul: Ing. Jaroslav Dohnálek                   …………………………………………………………………. 
                                        předseda představenstva 
 
 
 
 


